

	№1																							
4/140/К	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/140/К	Наполнитель баллонов (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/140/К	Машинист компрессорных установок (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АГНКС-1 г. Азнакаево Производственный участок №2																							
7/140/К	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/140/К	Наполнитель баллонов (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/140/К	Машинист компрессорных установок (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АГНКС-1 г. Лениногорск Производственный участок №2																							
10/140/К	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/140/К	Наполнитель баллонов (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/140/К	Машинист компрессорных установок (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АГНКС-1 г. Набережные Челны Производственный участок №2																							
13/140/К	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/140/К	Наполнитель баллонов (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/140/К	Машинист компрессорных установок (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АГНКС-1 г. Елабуга Производственный участок №2																							
16/140/К	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/140/К	Наполнитель баллонов (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/140/К	Машинист компрессорных установок (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный участок №1																							
19/140/К	Начальник производственного участка №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	КРБ ПУ-№1																							
20/140/К	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/140/К	Слесарь по ремонту технологических установок (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Группа охраны труда, промышленной безопасности, ГО и ЧС, охраны окружающей среды																							
22/140/К	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/140/К	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/140/К	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учетно-контрольная группа																							
25/140/К	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/140/К	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/140/К	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа технико-экономического планирования																							
28/140/К	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/140/К	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел																							
30/140/К	Заместитель начальника отдела (по энергетике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/140/К	Заместитель начальника отдела (по механике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/140/К	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/140/К	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа функциональных специалистов																							
34/140/К	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер Филиала ООО "Газ-пром газомоторное топливо" в г. Казань
(далее-Филиал)

(должность)


(подпись)

Алеев И.Ю.

(Ф.И.О.)

22.11.2017
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель Группы охраны труда, промышленной безопасности, ГО и ЧС, охраны окружающей среды Филиала

(должность)


(подпись)

Швыденко А.В.

(Ф.И.О.)

22.11.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер Группы охраны труда, промышленной безопасности, ГО и ЧС, охраны окружающей среды Филиала

(должность)



(подпись)

Анваров В.Г.

(Ф.И.О.)

22.11.2017

(дата)

Ведущий специалист Группы функциональных специалистов Филиала

(должность)



(подпись)

Шагабутдинова Р.Р.

(Ф.И.О.)

22.11.2017

(дата)

Инженер 1 категории Группы охраны труда, промышленной безопасности, ГО и ЧС, охраны окружающей среды

Филиала

(должность)



(подпись)

Николаева О.Г.

(Ф.И.О.)

22.11.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2083

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Гайнуллин Р.Р.

(Ф.И.О.)

15.11.2017

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром газомоторное топливо" в городе Казань

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Все рабочие места	По результатам проведенной специальной оценки условий труда необходимость в разработке мероприятий по улучшению условий труда отсутствует				

Дата составления: 15.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер Филиала ООО "Газпром газомоторное топливо" в г. Казань
(далее-Филиал)

(должность)

(подпись)

Алеев И.Ю.

(Ф.И.О.)

22.11.2017

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель Группы охраны труда, промышленной безопасности, ГО и ЧС, охраны окружающей среды Филиала

(должность)

(подпись)

Швыденко А.В.

(Ф.И.О.)

22.11.2017г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер Группы охраны труда, промышленной безопасности, ГО и ЧС, охраны окружающей среды Филиала

(должность)

(подпись)

Анваров В.Г.

(Ф.И.О.)

22.11.2017г.

(дата)

Ведущий специалист Группы функциональных специалистов Филиала

(должность)

(подпись)

Шагабутдинова Р.Р.

(Ф.И.О.)

22.11.2017

(дата)

Инженер 1 категории Группы охраны труда, промышленной безопасности, ГО и ЧС, охраны окружающей среды Филиала

(должность)

(подпись)

Николаева О.Г.

(Ф.И.О.)

22.11.2017

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2083

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Гайнуллин Р.Р.
(Ф.И.О.)

15.11.2017

(дата)